REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. Prot., Tirané, mé

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefget Ndroqi”, Tirané
Adresa Sauk, Tirané.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail

Adresa e Internetit ~ www.sushefgetndrogi.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim-Mallra-Marréveshje Kuadér: me
disa operatoré ekonomiké (njé operator t€ vetém ekonomik fitues pér sejcilin lot) - kur té gjitha kushtet
jané té pércaktuara - me afat 12 muaj.

3. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje medikamente anti-TBC pér nevojat
spitalore né S. U. “Shefqget Ndroqi®, ndaré me S5 Lote“ - Marréveshje Kuadér me disa
operatoré ekonomiké (nj¢ operator t€ vet€ém ekonomik pér secilin lot) - kur té gjitha kushtet
jané té pércaktuara - me afat 12 muaj.

4.Numri i referencés sé¢ procedurés/lotit: REF-40392-01-14-2018; Loti 1: REF-40394-01-14-2018;
Loti 2: REF-40396-01-14-2018; Loti 3: REF-40398-01-14-2018, Loti 4: REF-40400-01-14-2018; Loti
5: REF-40402-01-14-2018.

5. Fondi limit: 4,299,050.2715 (katér milion e dyqind e néntédhjeté e nénté mijé e pesédhjeté
pikeé 2715) Leké pa TVSH.

Sasia per nevoja

NI Loti Sistemi Principi aktiv Formé/doza Njésia vjetore vlera
1 1 Antituberkulare | Ethambutol 400 mg Tablete/ Kapsule 124,320 1,241,956.8
2 2 | Antituberkulare Isoniazid 300 mg Tablete/ Kapsule 201,600 765,565.2576
3 3 | Antituberkulare Pyrazinamid 500 mg Tablete/ Kapsule 103,320 308,515.7109
. . . - 150 mg+ 75
4 4 Antituberkulare Rifampicin+ Isoniazid mg Tablete/ Kapsule 407,680 1,972,105.421
5 5 Antituberkulare Streptomycin 1g Flakon/ Ampule 200 10.907.082
,907.
Totali 4,299,050.2715

Njé Ofertues mund té aplikojé pér njé lot, disa lote, apo pér té gjitha lotet.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Marréveshje Kuadér - me afat
12 muaj nga data e nénshkrimit té marréveshjes kuadér pér secilin lot.

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiran€, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al, info@sushefgetndrogi.gov.al



http://www.sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 24.01.2018, ora:
10:00, né www.app.gov.al.

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 24.01.2018, ora: 10:00,
né www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiran€, Albania, Tel/Fax :+355 68 80 46 402, www.sushefgetndrogi.gov.al, info@sushefgetndrogi.gov.al
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